

## OFERENCI

Dotyczy: zapytania ofertowego WIR.271.2.52.2020, WIR.271.2.54.2020 na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dostawa i montaż lamp solarnych ulicznych na terenie Gminy Słupno”.

Zamawiający – Gmina Słupno zamieszcza poniżej pytania, jakie wpłynęły odnośnie w/w zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie oprawy na wysokości 5,8m od ziemi ?

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Wysokość montażu oprawy zgodnie z zapisami zaproszenia ofertowego wynosi minimum 6m.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza użycie panelu polikrystalicznego o mocy 280W.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z zapisami zaproszenia ofertowego panel solarny - nie mniej niż 290 Watt.

### Pytanie nr 3

Jaka jest waga i kryteria wyboru oferty?

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Kryterium wyboru oferty będą stanowiły parametry techniczne lampy i cena oferty.

ZASTĘPCA WÓJTA  
*Ruclak*  
Agnieszka Ruclak